[image: logo SAMAE]

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO- SAMAE
CNPJ: 06.068.089/0001-04
Autarquia Municipal criada pela Lei Nº 2.100,
de 29 de dezembro de 2003.

	            “PROPORCIONANDO QUALIDADE DE VIDA À POPULAÇÃO”.

PORTARIA Nº 017/GD/SAMAE/2016, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016.

[bookmark: _GoBack]O Sr. Wesley Lopes Torres Diretor Geral do SAMAE-Serviço Autonomo Municipal de Agua e Esgoto de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n.º 3.739/2012 de 16 de fevereiro de 2012.

RESOLVE:

          Art. 1º DESIGNAR, o servidor abaixo elencada, para responder pela gestão, acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução do contrato abaixo discriminado, a partir da data da publicação:

	Fiscal do Contrato
	Contrato
	Objeto

	RAFAEL GRIGULO
CPF nº 969.557.081-04

ADMIR JOSÉ DO NASCIMENTO
CPF nº 858.370.241-15

 CONTRATO Nº 02/SAMAE/2016
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO N° 002/2016/SAMAE
PREGÃO N° 002/2016/SAMAE

 RENATO RODRIGUES DE MORAES – ME (REI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS)

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER LANCHES AOS DEPARTAMENTOS DO SAMAE

      Art. 2º. O fiscal de Contrato tem responsabilidades atribuídas na Lei 8.666/1993, Decreto nº 003/GP/2013 de 02 de janeiro de 2013, Decreto nº 354/GP/2014 de 17 de outubro de 2014, e Manual de Gestão de Contratos do Município de Tangará da Serra. Entre outras responsabilidades: controle do prazo de vigência dos Contratos, Execução, Lançamento do relatório no Sistema SAD de Acompanhamento de contrato, recebimento, ateste das faturas, notas fiscais, medição, termo de constatação e conferência dos serviços prestados, desde do início até o término de vigência dos instrumentos.

 	Art. 3º - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, ao 14º (décimo quarto) dia do mês de Março de 2016.

Wesley Lopes Torres
Diretor Geral do SAMAE

Registrado na Gerencia Administrativa e Financeira (GADF), publicado por afixação em lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.samaetga.com.br.
image1.jpeg